
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

11 липня 2024 року                             селище Слобожанське                           № 132/р/п 
 

 

 

Про перенесення  

засідання виконавчого комітету 

 

Керуючись ст. ст. 42, 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

 

 НАКАЗУЮ: 

1. Перенести засідання виконавчого комітету з 17 липня 2024 року на 14 серпня 2024 

року о 13-00 годині, провести засідання виконкому у приміщенні виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради (селище Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 56-б). 

2. Винести на розгляд засідання виконкому питання згідно черги денної (додається). 

3. Контроль за підготовкою виконкому покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

Cелищний голова                                                Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Заступник начальника відділу загально-

організаційного забезпечення 

______________ Світлана СУРТАЄВА  

«______»______________2024  

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК 

«_____»________________2024  

 



Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

11.07.2024 року № 132/р/п 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
засідання виконавчого комітету від 14.08.2024 року 

 

 

1. Про надання дозволу на видалення зелених насаджень. 

Доповідач: начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту – Вікторія Крючкова 

2. Про погодження Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів 

будівництва та модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 

2024-2027 роки у новій редакції. 

Доповідач: начальник відділу з питань містобудування, 

архітектури та містобудівного кадастру – Плющій 

Наталія 

3. Про взяття на квартирний облік. 

4. Про визнання право власності на житлові квартири. 

Доповідач: начальник відділу комунальної власності та 

приватизації – Алла Барська   

5. Про надання дозволу на укладення дарування 1/1 частки приватної власності (квартири), 

право користування якою має малолітня дитина. 

Доповідач: начальник Служби у справах дітей – Ольга 

Діденко  

6. Про погодження Комплексної Програми соціального захисту населення Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2021-2025 роки у новій редакції. 

7. Про погодження Комплексної програми підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів 

сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України Слобожанської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки. 

8. Про затвердження Порядку відшкодування витрат за самостійно проведене санаторно-

курортне лікування окремим пільговим категоріям громадян та за дітей з інвалідністю 

Слобожанської громади.  

9. Про затвердження Положення про відділення соціальної адаптації та життєстійкості 

комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Слобожанської селищної ради. 

Доповідач: начальник управління соціального захисту 

населення  – Оксана Яремчук  

10. Про надання матеріальної допомоги. 

Доповідач: секретар селищної ради (виконкому) – Людмила 

Лагода  

11. Різне. 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)    Людмила ЛАГОДА 

 


